
 

Processo 445/22

ANO  Nº DO CONTRATO DATA DE VENCIMENTO
VALOR R$ (CONTRATO + 

ADIT.)
SITUAÇÃO

DATA DA 
HOMOLOGAÇÃO

-

CONTRATADA  1 LIGHTCOM COMERCIALIZADORA DE ENERGIA S/A CCVEE 019-22 31/12/2024 R$ 12.846.952,27 ENCERRADO DIRETORIA DOP

CONTRATADA  2 LIGHTCOM COMERCIALIZADORA DE ENERGIA S/A 0 R$ 0,00 DATA DA PUBLICAÇÃO -

CONTRATADA  3 R$ 0,00

CONTRATADA  4 R$ 0,00 VALOR TOTAL PROCESSO (R$)

CONTRATADA  5 R$ 0,00 R$ 12.846.952,27

CONTRATADA  6 R$ 0,00

CONTRATADA  7 R$ 0,00

MODALIDADE 088/22 Dispensa

DATA DE ASSINATURA 
(CONTRATO/TERMO/OC)

VIGÊNCIA - INÍCIO EM: Nº DO TERMO ORDEM DE COMPRA VALOR PRAZO

1 24/03/2022 24/03/2022 - 2022/001268 R$ 12.846.952,27 -

2 27/12/2023 - 001/23 - - -

3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

CONTRATOS - PROCESSOS - DAE S/A

OBJETO

Contratação de suprimento de energia elétrica.

1º Termo de aditamento que produz efeitos retroativos a 01 de abril de 2023.


